
Q*7
-/ffi

ffi
,g ffiffiffi *^

&ffi cAP

%ffi

COMUNE DI S.ANGELO DI BROLO
Provincia di Messina

cF. 001089808i0

AREA TECNICA

DETERMINA NO 93 del 27.09.2011

OGGETTO.. ,SEÀVIZrc STRAORDINAMO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA NEL CIMITERO
COMUNALE - ANNO 20] T .

NOMINA R.U.P. ai sensi del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. .

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

L'anno duemilaundici, il giorno ventisette del mese di settembre, nel proprio ufficio ;

PREMESSO:
- che in occasione della commemorazione dei defunti del due novembre è tradizione cittadina accendere le lampade
votive sulle sepolture dei cari estinti;
- che questo Ente annualmente garantisce I'espletamento del servizio straordinario illuminazione votiva nel cimitero
mediante affidamento a ditta qualificata;
VISTA la delibera di Giunta Municipale no 127 del 22.09.2011, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale è

stato dato il seguente atto di indirizzo al Responsabile dell'Area Tecnica:
- di attivare apposita procedura a contrarre, mediante traltativa privata, per I'affidamento del servizio di illuminazione
votiva straordinaria nel Cimitero, in occasione della cornmemorazione dei defunti, per I'anno 20ll;
- di invitare alla taltativa privata le ditte specializzate di Sant'Angelo di Brolo, ad eccezione di eventuali ditte che
siano risultate inadempienti nei precedenti rapporti contrattuali intrattenuti con I'Ente ;
VISTO l'art.2, comma 1, lett. b del Decreto L.lvo 2610112007 n. 6, con il quale viene integrato I'art. 10, comma 5)
del Decreto L./vo n. 163 del12.04.2006 e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto Sindacale no 18 I 2011, con il quale viene nominato Responsabile dell'Area Tecnica il Geom.
Carmelo CERAOLO;
RITENUTO che si possa procedere alla nomina in favore del Geom. Vifforio RICCIARDI, quale Responsabile del
Procedimento per il servizio oggeffivato, il quale possiede i requisiti per I'espletamento delf incarico;
Per quanto sopra :

DETERMINA

Di nominare il Geom. Vittorio RICCIARDI, tecnico del comune, Responsabile del Procedimento per le fasi
dell'istruttoria ed allo stesso l'esecuzione del contratto pubblico per I'affidamentp del servizio di illuminazione
votiva straordinaria nel cimitero, per I'anno 2011, previsto dall'art. l0 del D.I[./vo n. 163 del 12.04.2006, e

ss.mm.ii., nonché ogni adempimento previsto dalla normativa e dai regolamenti mfnateria.

Sant'Angelo di Brolo, li 27.09.2011

NSABILE D ,AREA TECNICA
m. C, oLo



COMUNE S.ANGELO DI BROLO

I presente atto è stato affisso all'Albo Pretorio di questo Comune dal
al

S.Angelo di Brolo, lì

L'Addetto alla Pubblicazione

/ / / / / / / / / / / / / / // / / / // / / / / / // / / / / / / / / / / /// / / / // /// / / / / / / / /

COMUNE DI S.ANGELO DI BROLO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto il referto di pubblicazione prodotto in data

dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune.

Visti gli atti d'ufficio

TTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo Comune consecutivamente
dal al

S.Angelo di Brolo, 1ì

Il Segretario Comunale


